
Samostatně stojící vila na prodej v Puerto Banús,
Marbella

2 595 000 €

Reference: R3950605  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 300m  Build Size: 402m  Terrace: 100m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Puerto Banús

Jedná se o zbrusu novou moderní vilu, která se nachází pouhých 250 m od pláže Rio Verde na slavné Zlaté míli v
Marbelle a pouhých 10 m chůze od okouzlujícího Puerto Banus. Její poloha je ideální, ať už si chcete užívat životního
stylu Puerto Banus, nebo dáváte přednost klidnému rodinnému útočiš?. Dům je rozložen do 3 podlaží a čítá 4 ložnice, 4
koupelny a toaletu pro hosty, aby se v něm mohlo ubytovat 10 osob. Má vlastní zahradu, soukromý bazén a vířivku na
střešní terase. Uvnitř je dům zařízen podle vysokých standardů a nabízí vše potřebné od ložního prádla až po nádobí a
náčiní, fén, několik televizorů a velký kinosál. Ze suterénu, odkud je také přístup do soukromé garáže pro 2-3 auta, vás
výtah vyveze do prvního a druhého patra a nakonec na střešní terasu, kde si můžete užívat jacuzzi a grilování.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Jacuzzi 
Domotics 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Beachfront 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Puerto Banús, Marbella
	2 595 000 €
	Costa del Sol, Puerto Banús
	Features:


